

灌木地被保活計算式

工程名稱：108年度陽明山公園管理所轄公園整建工程-士林北投區公園綠美化工程					
本次結算金額：3,697,279					
一、〈陽明山公園管理所轄整建工程〉喬、灌木保活保證金：590,709元					
項目及說明	單價	數量	金額	備註	
1	落羽松270≤樹高<300cm, 140cm≤樹幅<160cm, 6≤米高直徑<7cm	1,687.01	60	101,220.60	
2	流蘇210≤樹高<240cm, 80cm≤樹幅<90cm, 4≤米高直徑<5cm	2,158.90	8	17,271.20	
3	水黃皮210≤樹高<240cm, 90cm≤樹幅<100cm, 5≤米高直徑<6cm	1,178.83	5	5,894.15	
4	馬櫻丹25≤高度<30cm, 20cm≤寬度<25cm	34.80	878	30,554.40	
5	仙丹類25≤高度<30cm, 20cm≤寬度<25cm	34.80	8219	286,021.20	宮粉仙丹5528株、熊貓仙丹2691株
6	女貞類25≤高度<30cm, 20cm≤寬度<25cm	34.80	2680	93,264.00	金葉女貞
7	赤楠類25≤高度<30cm, 20cm≤寬度<25cm	36.72	573	21,040.56	臺灣赤楠
8	扶桑類25≤高度<30cm, 20cm≤寬度<25cm	34.80	1515	52,722.00	彩葉扶桑
9	長穗木25≤高度<30cm, 20cm≤寬度<25cm	34.80	585	20,358.00	
10	立鶴花25≤高度<30cm, 20cm≤寬度<25cm	34.80	813	28,292.40	
11	變葉木類25≤高度<30cm, 20cm≤寬度<25cm	36.72	2788	102,375.36	嫩金變葉木
12	青紫木25≤高度<30cm, 20cm≤寬度<25cm	36.72	1253	46,010.16	
13	長紅木25≤高度<30cm, 20cm≤寬度<25cm	57.85	1408	81,452.80	
14	西洋杜鵑20≤高度<25cm, 15cm≤寬度<20cm	43.44	670	29,104.80	
15	鳶尾7≤容器直徑<10cm	38.38	418	16,042.84	
16	斑葉桔梗蘭15≤高度(枝長)<20cm, 15cm≤寬度<20cm, 7≤容器直徑<10cm	31.18	1156	36,044.08	
17	矮性翠蘆荊15≤高度<20cm, 7cm≤容器直徑<10cm	16.83	1970	33,155.10	
18	參門冬15≤寬度<20cm, 7≤容器直徑<10cm	19.22	1055	20,277.10	
19	沿階草15≤寬度<20cm, 7≤容器直徑<10cm	19.22	699	13,434.78	銀紋沿階草
20	紫嬌花7≤容器直徑<10cm	19.66	3685	72,447.10	
21	錦葉紅龍15≤寬度<20cm, 7≤容器直徑<10cm	19.22	3910	75,150.20	
22	越橘葉蔓榕7≤容器直徑<10cm	18.23	6639	121,028.97	
23	鋪植草皮地毯草	84.90	31.2	2,648.88	
小計				1,305,810.68	

7	斑葉桔梗蘭15≤高度(枝長)<20cm, 15cm≤寬度<20cm, 7≤容器直徑<10cm	31.18	1192	37,166.56	
8	矮性翠蘆荊15≤高度<20cm, 7cm≤容器直徑<10cm	16.83	622	10,468.26	
9	參門冬15≤寬度<20cm, 7≤容器直徑<10cm	19.22	857	16,471.54	
10	沿階草15≤寬度<20cm, 7≤容器直徑<10cm	19.22	303	5,823.66	銀紋沿階草
11	錦葉紅龍15≤寬度<20cm, 7≤容器直徑<10cm	19.22	692	13,300.24	
小計				1,351,052.55	
自主品管費(2%)				27,021.05	
稅什費(10.875%)				149,865.40	
合計				<b>1,527,939.00</b>	

## 二、免保活部分

項目及說明		單價	數量	金額	備註
1	移除, 灌木類, 30cm<高度≤60cm	262.07	1196.5	313,566.76	
2	移除, 灌木類, 60cm<高度	303.18	225.4	68,336.77	
小計				381,903.53	
自主品管費(2%)				7,638.07	
稅什費(10.875%)				42362.4	
合計				<b>431,904.00</b>	

灌木地被部分應繳保活保證金：

$$1,527,939 * 0.4 = 611,176 \text{元}$$

本次實付金額：

$$1,997,279(\text{鄰里公園整建結算金額}) - 611,176 = 1,386,103 \text{元}$$

$$\text{總金額} : 120,300 + 1,386,103 = 1,506,403 \text{元}$$

實發

編製